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
край, город Рубцовск, Громова улица,
д. 10, секц. 7, ком. 4

Помещение

ВОЙТИ

Форма собственности

Частная

Характеристики объекта

Адрес (местоположение)

Российская Федерация, Алтайский край, город Рубцовск, Громова улица, д.
10, секц. 7, ком. 4

Площадь, кв.м

14.4

Назначение

Жилое

Этаж

5

Сведения о кадастровой стоимости

Кадастровая стоимость (руб)

686132.93

Дата определения

01.01.2023

Дата внесения

16.12.2023

Ранее присвоенные номера

Кадастровый номер

22:70:000000:000:039/121/А1:0007/04/А1

Сведения о правах и ограничениях (обременениях)

Вид, номер и дата государственной регистрации права

17.03.2025, 09:57 Личный кабинет

https://lk.rosreestr.ru/eservices/real-estate-objects-online 2/2
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Для бизнеса Карьера в Авито Помощь   Вход и регистрация   Разместить объявление

Авито недоступен в GooglePlay. Не удаляйте приложение. Подробнее

Ещё      

  громова Найти Рубцовск

Главная Недвижимость Комнаты Купить громова

Объявления по запросу «громова» в Рубцовске 10

Сначала из Рубцовска

6

3

Показать объявления на карте

Сортировка   Сохранить поиск 

Комната 18,1 м² в 1-к., 2/5 эт.
38 674 ₽ за м²

ул. Громова, 30
Продам комнату в центре города, удобный второй этаж,
зимой тепло, светлая, после ремонта(окно пластик, 2
входные двери, выровнены стены, пол ламинат, перенесен
счетчик, заменена электрика). Никто не проживает, любой…

15 мая 2024

НаписатьПоказать телефон

700 000 ₽

Комната 19 м² в 1-к.,
3/5 эт.

29 474 ₽ за м²

ул. Громова, 30
Продаю комнату в малосемейном
общежитии. 3 этаж. 19 метров.
Хозяин. Центр, пустая, без
долгов, не кто не прописан.…

4 июня 2024

560 000 ₽

Комната 13,5 м² в > 9-
к., 5/5 эт.

31 852 ₽ за м²

Надёжный партнёр

ул. Громова, 30
В Продаже Комната По Адресу: г.
Рубцовск, ул. Громова 30.
Большое Пластиковое Окно.
Холодная И Горячая Вода.…

Агентство
1 неделю назад

430 000 ₽

Где искать

Рубцовск

Комнат в квартире

1 комната

2 комнаты

3 комнаты

4 комнаты

5 комнат и более

Этаж

Не первый

Не последний

Этажей в доме

Тип дома

Кирпичный

Панельный

Блочный

Монолитный

Деревянный

Продавцы

Все категории

Недвижимость

Купить жильё

Все квартиры

Вторичка

Новостройки

Комнаты

Жильё посуточно

Коммерческая недвижимость

Другие категории

Снять долгосрочно

Купить

От до 

От до 

Все Частные Агентства

Показать 10 объявлений
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Комната 21 м² в 1-к.,
3/5 эт.

40 476 ₽ за м²

ул. Громова, 14
Продаётся комната с ремонтом и
мебелью. Входная дверь,
косметический ремонт и мебель
всё новое. Туалет и душ в…

26 января 12:37

850 000 ₽

Комната 18 м² в 1-к.,
4/5 эт.

25 000 ₽ за м²

ул. Громова, 10
Продаю малосемейку.

30 ноября 2024

450 000 ₽

Комната 13,2 м² в 1-к.,
4/5 эт.

49 242 ₽ за м²

ул. Громова, 14
Продаю изолированную
малосемейку общей площадью
17,2 квадратных метра, основная
комнате 13,2 квадратных метра,…

1 неделю назад

650 000 ₽

Комната 19 м² в 1-к.,
3/5 эт.

34 211 ₽ за м²

ул. Громова, 30
Продам малосемейку.
Собственник. Без долгов.
Ремонт. Центр.

17 августа 2024

650 000 ₽

Комната 19 м² в 5-к.,
2/5 эт.

28 947 ₽ за м²

Онлайн-показ

ул. Громова, 10
Вода в комнате, хорошие, не
пьющие соседи.

18 ноября 2024

550 000 ₽

Комната 18 м² в 1-к.,
2/5 эт.

31 667 ₽ за м²

ул. Громова, 30
Продам комнату. Без воды. Все
вопросы по телефону. Центр.
Торг.

29 января 11:54

570 000 ₽

Слова в описании

Цена, ₽

Площадь комнаты

Искать только в названиях

Объявления с фото

Что-то важное для вас

От до 

От до 
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